Hedefis fl. Proximè huic est Hedefis, Rener
 Auexa fl. matis, Auexa, & Benanus, fluuij.

Benanus fl. In Apennini colle Britannorum
 Bretonori- siue Pompilij forum, nunc Breto-
 um. norium, uisitur.

Sapis fl. Ad Ceruiam salinis celebrem, Sa
 Ariminus pis defertur: Ariminus, nunc Mari-
 fl. da, Crustumium, Concha, & Ru-
 Marida fl. bicon,
 Crustumū

fl. Nō procul à Metauro fluuiō mōs
 Concha fl. est Asdrubalis, nunc Asdrauallis.

Rubicon fl. Antiqui, montes altos Alpes uo-
 cauerunt, Græci Cimenios mōtes,
 quibus Gallia Cisalpina indui uide-
 tur. Ab eodem autem loco & Al-
 pes & Apenninus initium capiūt.
 Strabo ad Genuam Liguriæ metro-
 polim, & occidentis emporium fre-
 quentissimum, Alpium & Apen-
 nini exordium reijcit.

DICTAE SVNT AVTEM

Alpes, uel à

Vicinia { Ut maritimæ, quæ à Vadis Sabbatijs ad Mœne
ci portum, & hinc ad Vari fluminis hostia, longis
anfractibus & lunatis cornibus extenduntur.
Graia à Coctys ac Segusio initium capiunt, &
in Augustam prætoriam protenduntur. In ijs est
Tarantasia, & Oclodurum: nunc S. Mauricius,
nunc Cinefius, appellantur.

Regibus, ut Coctia, sunt inter Graias & Maritimas, in qua
rum exitum uersus Italiam Segusium est, à quo illa
rum initium est.

Altitudine, ut Summa, quibus initium à Scsite, et finis ad Ver-
banum lacum. In ijs est Siccianorum metropomia
Varalle, & Ocelle, & Bormonicum.

Penninæ, quæ & Thusanæ, initium capiunt ab Au-
gusta prætoriam, & finiuntur ad Scsitam.

Summas recto tramite orientem uersus Leo-
pontia sequuntur, in quibus sunt Suitenses.

Leopontiarum finis, Rhetica est initium, in qui-
bus Rheti, nunc Grifones, quorum metropolis est
Curia. Hæ Rhenum effundunt, ac iuxta accolarum
diuersitatem uaria asciscunt nomina: ut montes S.
Populis, ut Bernardi, S. Gothardi, quod in horum uertice ædes
D. D. Bernardo & Gothardo sacræ conspici-
antur.

Iam sequuntur Tridentina, ubi est Tridentum.

Iulia, quibus ex foro Iuly transitur in Noricum.

Alpium extrema sunt Carnicæ.

Brac.

Braccatæ Gallie ditiones.

- Prouincia quæ.* Prouincia Romanorum. Eam autem partem quæ est trans Rhodanum, uersus mare mediterraneum, usq; ad Liguriæ montes, Galli peculiariter hodie uocant Prouinciam.
- Languedocia.* Languedocia, pars est Prouinciæ Galliæ, sicut Cæsar & antiquitas illam uocarunt.
- Delphinatus.* Delphinatus, porrigitur usq; ad Allobroges, qui nunc Sabaudi: &
- Allobroges.* Taurinos, qui Pedemontani hodie dicuntur.
- Sabaudi.*
- Taurini, Pedemontani.* Sabaudia cis & ultra Lemanium lacum, id est, Lofannæ.
- Sabaudia.* Populi.
- Prouinciales.
- Tarentasij.* Tarentasij, Sedunis finitimi, iuxta alpes Pœninas.
- Allobroges.
- In Delphina-
tu
- | | |
|---|--------------|
| { | Blagouij. |
| | Brannouices. |
| | Eburoduni. |
- In Lan-